
DBP.   5242.1.2026 

POSTANOWIENIE Nr 2/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ  

z dnia 9 lutego 2026 r. 
 w sprawie podziału Gminy Zalesie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zalesie na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zalesie, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zalesie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Zalesie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Zalesie. 

   

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B1094C-358A-4A50-8E66-A311635D43D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 2/2026 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 9 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Zalesie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Zalesie: ul. 3 Maja, ul. Akacjowa, ul. Dębowa, ul. Grabowa, 
ul. Horbowska, ul. Kościelna, ul. Krańcowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Polna, ul. Północna, ul. Słoneczna, ul. Stawy, ul. Szkolna 

1 

2 Zalesie: ul. Graniczna, ul. Krótka, ul. Krzywa, ul. Łąkowa, 
ul. Mickiewicza, ul. Podleśna, ul. Starowiejska, ul. Warszawska 1 

3 Kłoda Duża, Kłoda Mała 1 
4 Horbów, Horbów-Kolonia 1 
5 Dobryń Mały, Lachówka Mała 1 
6 Lachówka Duża 1 
7 Koczukówka, Kijowiec-Osiedle 1 
8 Dereczanka, Kijowiec-Kolonia 1 
9 Kijowiec 1 
10 Berezówka, Nowosiółki 1 
11 Malowa Góra, Mokrany Nowe, Mokrany Stare 1 

12 Dobryń-Kolonia,  
Dobryń Duży od nr domu 1 do nr domu 40 1 

13 Dobryń Duży od nr domu 41 do końca 1 
14 Wólka Dobryńska od nr domu 1 do nr domu 77 1 
15 Wólka Dobryńska od nr domu 78 do końca 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B1094C-358A-4A50-8E66-A311635D43D7. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 2/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 9 lutego 2026 r.
	lit. DBP
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-09T11:11:35+0000
	Polska
	Jerzy Piotr Daniluk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




